
UCHWAŁA NR 1427/LXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1227/LXII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14.12.2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 
ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr 1227/LXII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14.12.2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego wprowadza się następującą zmianę: 
- § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Piaseczno 

w latach 2023 – 2024 w wysokości 190 035,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy trzydzieści pięć 
złotych zero groszy) i ujęta w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno w załączniku 
„Przedsięwzięcia WPF” w dziale 600 rozdział 60013 paragraf 6050 pod nazwą: 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 w zakresie drogi dla pieszych i rowerów na odcinku od km ok. 
6+275 (ul. Górna) w miejscowości Jazgarzew do km ok. 7+267 w miejscowości Wólka Pęcherska”  
w kwocie: w 2023 r. –34 440,00 zł, a w 2024 r. – 155 595,00 zł. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Michał Rosa 

 

Id: 058F9A07-7F45-4FE1-AA00-177F46C64E13. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 18.09.2023 r. została zawarta umowa na opracowanie wielobranżowej dokumentacji 
projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 722 w zakresie drogi dla pieszych i rowerów na odcinku 
od km ok. 6+275 (ul. Górna) w miejscowości Jazgarzew do km ok. 7+267 
w miejscowości Wólka Pęcherska, na terenie Gminy Piaseczno. 

Płatności na rzecz Jednostki Projektowej wynikające z tytułu ww. umowy, zgodnie 
z przyjętym harmonogramem płatności, przedstawiają się w następujący sposób: 

- w 2023 r. - 0,00 zł, 
- w 2024 r. – 155 595,00 zł. 
Uprzednio dla przedmiotowego zadania została opracowana koncepcja na podstawie odrębnej umowy, 

dla której harmonogram płatności przedstawiał się w następujący sposób: 
- w 2023 r. – 34 440,00 zł. 
Reasumując, proponuje się przyjąć wartości pomocy rzeczowej udzielonej ze środków budżetu Gminy 

Piaseczno w latach 2023 – 2024 dla Województwa Mazowieckiego zgodnie 
z poniższym: 

- w 2023 r. - 34 440,00 zł. 
- w 2024 r. – 155 595,00 zł. 

Id: 058F9A07-7F45-4FE1-AA00-177F46C64E13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

